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Raport Najlepsze produkty dla biznesu 
2024 powstał, aby ułatwić przedsiębior-
stwom identyfi kację najlepszych narzędzi, 
usług i  technologii, które mogą realnie 
wpłynąć na ich rozwój. Analizujemy pro-
dukty, które wyróżniają się nie tylko jako-
ścią i  efektywnością, ale także zdolnością 
do adaptacji w zmieniającym się środowi-
sku biznesowym. Tegoroczna edycja rapor-
tu szczególną uwagę poświęca rozwiąza-
niom w obszarach digitalizacji, zarządzania 

talentami, automatyzacji procesów oraz 
wspierania zrównoważonego rozwoju.
W  dobie globalizacji i  postępu technolo-
gicznego produkty i usługi stają się nieod-
łącznym elementem budowania przewagi 
konkurencyjnej. Decyzje podejmowane 
dzisiaj wpływają nie tylko na bieżące wy-
niki, ale także na zdolność organizacji do 
sprostania przyszłym wyzwaniom. Dlatego 
w naszym raporcie przedstawiamy liderów 
w swoich kategoriach, którzy zdobyli uzna-

nie zarówno ekspertów, jak i  użytkowni-
ków.
Zachęcamy do lektury raportu, który nie 
tylko wskazuje najlepsze rozwiązania na 
rynku, ale także inspiruje do dalszych 
poszukiwań i  inwestowania w  produkty 
wspierające długofalowy rozwój biznesu. 
Mamy nadzieję, że nasze rekomendacje sta-
ną się dla Państwa praktycznym przewod-
nikiem w  podejmowaniu decyzji i wspar-
ciem w osiąganiu kolejnych sukcesów.
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OPROGRAMOWANIE

INNOWACJE

WSPARCIE DLA BIZNESU

FERRYT LOW-CODE PLATFORM

Ferryt to platforma klasy low-code develop-
ment nowej generacji, która umożliwia szyb-
sze  tworzenie rozwiązań biznesowych i 

kompleksowe zarządzanie procesami bez potrzeby 

kodowania. Dzięki Ferryt użytkownicy mogą pro-
jektować procesy, tworzyć intuicyjne interfejsy, 
zarządzać danymi i dokumentami, integrować sys-
temy oraz monitorować efektywność rozwiązań. 

Wspierany modułem sztucznej inteligencji Ferryt 
automatyzuje kluczowe operacje i dostarcza firmom 
narzędzia do szybkiej adaptacji na dynamicznie 
zmieniającym się rynku.

V-DESK

V-Desk to rozwiązanie, które w innowacyjny spo-
sób wprowadzi digitalizację dokumentów oraz 
procesów biznesowych w Twojej fi rmie. Sys-

tem elektronicznego obiegu dokumentów obsługuje ta-
kie obszary jak, obieg faktur, procesy kadrowe, procesy 
zakupowe, zarządzanie przepływem pracy, zarządzanie 

budżetem, obsługa relacji z klientami, analiza danych 
biznesowych, generowanie dokumentów. V-Desk oferuje 
dwa modele wdrożeń. Jeden z nich to dedykowany sys-
tem V-Desk, a drugi to V-Desk GA (Galeria Aplikacji 
V-Desk), czyli biblioteka gotowych procesów, które na-
zywamy aplikacjami. V-Desk to model wdrożenia pole-

gający na projektowaniu procesu całkowicie od początku 
do końca na potrzeby klienta. V-Desk GA oparty jest 
na bibliotece gotowych procesów. Oba systemy mogą się 
znakomicie uzupełniać. Od strony technicznej oba mo-
dele wdrożeniowe dzielą dokładnie te same komponenty 
i nie ma między nimi żadnych różnic.

SYMFONIA EDOKUMENTY

Symfonia eDokumenty to wielokrotnie nagradzany 
program do zarządzania obiegiem dokumentów 
w fi rmie, łączący funkcje ECM z elementami pracy 

grupowej oraz systemu ERP. Oferuje wygodne w ob-
słudze narzędzia, które pozwalają stworzyć bezpieczne 
archiwum dokumentów oraz uporządkować fi rmową 

dokumentację poprzez możliwość przypisania faktur, 
umów, plików czy korespondencji do teczek, spraw oraz 
kartotek kontrahentów. Za jego pomocą można także 
stworzyć bazę klientów jak w CRM, oraz zarządzać 
ofertą handlową, korzystając z funkcji ERP. Program zo-
stał też wyposażony w rozwiązania wspomagające pracę 

grupową, takie jak wbudowany komunikator, tablice 
kanban czy funkcja współdzielenia dokumentów. Dzięki 
modułowej budowie można go łatwo rozbudować o do-
datkowe aplikacje, takie jak umowy, płatności, zarządza-
nie projektami czy budżetowanie, a także zintegrować 
z innymi programami Symfonii. 

EGOTÓWKA NA WYDATKI FIRMOWE

Usługa eGotówka na wydatki fi rmowe to elastyczne 
i innowacyjne rozwiązanie, które zapewnia przed-
siębiorcom stały dostęp do środków fi nansowych 

na bieżące potrzeby bez zbędnych formalności. Odna-
wialny limit do 10 tys. zł można przeznaczyć na zakup 
materiałów, realizację zleceń, wynagrodzenia dla pracow-
ników, podatki czy inne, pilne wydatki fi rmowe. Spłaty 

można dokonać w formie przelewu, gotówki, poprzez wy-
kup faktury lub – od niedawna – w formie ratalnej, co 
dodatkowo zwiększa swobodę zarządzania fi nansami. 
eGotówka szczególnie dobrze sprawdza się w nagłych sy-
tuacjach, takich jak naprawa maszyn czy remonty, gdy 
tradycyjne kredyty lub faktoring nie są dostępne. W od-
różnieniu od kredytu bankowego nie wymaga formalności 

czy dodatkowych zabezpieczeń, a od klasycznego fakto-
ringu różni ją brak konieczności przedstawiania faktur. 
Jest idealnym rozwiązaniem dla branż, takich jak budow-
nictwo czy transport, które mają utrudniony dostęp do fi -
nansowania zewnętrznego. eGotówka to szybki, prosty 
i bezpieczny sposób na utrzymanie płynności i realizację 
bieżących potrzeb przedsiębiorstwa.

PROGRAM RZETELNA FIRMA

Program Rzetelna Firma pomaga polskim przed-
siębiorcom wzmocnić ich wizerunek na tle kon-
kurencji oraz budować zaufanie u potencjalnych 

kontrahentów. Zrzesza ponad 40 tys. przedsiębiorstw 
z różnych gałęzi gospodarki. Jego celem jest promowanie 
rzetelności płatniczej i etycznych zasad współpracy po-

między fi rmami. Program wyróżnia to, że nie opiera się 
na jednorazowej weryfi kacji, lecz stale kontroluje sytu-
ację przedsiębiorstw w aż 50 źródłach, a wyniki przed-
stawia za pomocą Oceny Rzetelności. Firmy zyskują 
narzędzia, które pozwalają im na prezentowanie danych 
o sobie 24h/7, co wspiera ich potrzebę transparentności, 

również w kwestiach fi nansowych. Jednym z nich jest 
e-Wizytówka, czyli specjalna strona, dzięki której klienci 
i kontrahenci dowiadują się więcej o danej fi rmie, co 
sprzyja zainteresowaniu zakupem produktów lub usług. 
Wsparciem dla przedsiębiorców są również m.in.: widget, 
baner, Certyfi kat Rzetelności oraz pieczęć. 


